
UCHWAŁA NR II.12.2024 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przedstawiciela reprezentującego Gminę Stare Kurowo w Zgromadzeniu Związku 
Celowego Gmin SG05 

Na podstawie art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609) oraz 
§8 ust.2 i §9 Statutu Celowego Związku Gmin SG05 (Dz.Urz.Woj.2013.20; 2020.764) 

Rada Gminy Stare Kurowo uchwala co następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Stare Kurowo w Zgromadzeniu Związku deleguje się 

1. Pana Gracjana Asimowicz 

2. Pana Łukasza Węglarz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Bogdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF2E150-99FD-47B8-B464-77CF6636CB32. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W Dzienniku Województwa Lubuskiego z dnia 5 marca 2020 roku pod poz. 764 ukazało się 
Obwieszczenie Wojewody Lubuskiego  z dnia 4 marca 2020 roku w sprawie zmiany Statutu Celowego 
Związku Gmin SG05. 

 Jak wynika z jego treści §8 ust. 2 statutu otrzymał nowe brzmienie wskazujące na to, że w skład 
Zgromadzenia wchodzi po trzech przedstawicieli każdej z gmin uczestniczących w związku, w tym wójt 
oraz wybrani przez radę gminy dwaj przedstawiciele. 

W związku z tym należy dokonać wyboru trzeciego przedstawiciela Gminy Stare Kurowo, którego 
kadencja równa jest kadencji rad gmin. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Adam Bogdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCF2E150-99FD-47B8-B464-77CF6636CB32. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.12.2024 RADY GMINY STARE KUROWO  z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


